АДМИНИСТРАЦИЯ СУРИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БИРИЛЮССКОГО   РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО   КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  28.05.2021                                    с. Суриково                                   № 25/1-р

Об утверждении плана мероприятий по ремонту уличного освещения

«Светлые улицы- безопасные улицы» на территории с. Суриково путём

участия в Программе Поддержки Местных Инициатив

В соответствии с Уставом Суриковского сельсовета  Бирилюсского

района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Утвердить  план мероприятий по по ремонту уличного освещения

«Светлые улицы- безопасные улицы» на территории с. Суриково путём

участия в Программе Поддержки Местных Инициатив согласно

приложению.

       2. Исполнителям Плана мероприятий обеспечить своевременное

выполнение Плана мероприятий.

       3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  возложить на

председателя инициативной группы А.Л.Симонова

       4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета                                                                                  Н.П.Арапова

План мероприятий и график выполнения работ

по ремонту уличного освещения «Светлые улицы- безопасные улицы» на

территории с. Суриково путём участия в Программе Поддержки Местных

Инициатив

I. Подготовительный этап

1. Подготовка конкурсной документации, внесение изменений в план-

график  до 23.05.2021г.

2. 25.05.2021г.  извещение о проведении электронного аукциона

3. 07.06.2021г.  Электронный аукцион

4. 28.06.2021г.  подписание контракта с победителем аукциона

II. Производство работ

1. Приобретение, завоз и монтирование  оборудования.

3. Подготовка объекта к сдаче, благоустройство.

Срок исполнения 01.07.2021 - 31.07.2021гг.

III. Ввод объекта в эксплуатацию.

01.08.2021г. торжественное открытие